
            ZARZĄDZENIE Nr 57/2015
                             Burmistrza Pasłęka

           z dnia 01 czerwca 2015 r.
w  sprawie  powołania  komisji  rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  procedury
naboru  na  wolne  stanowisko  pracy  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku,
tj.:  stanowisko d/s   naliczania,  poboru i  windykacji  opłaty  za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Na  podstawie  § 4  zarządzenia  Nr  126/2011  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia
28 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska
urzędnicze  w Urzędzie  Miejskim w Pasłęku oraz  w innych gminnych jednostkach
organizacyjnych,  Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wolne
stanowisko urzędnicze ds. naliczania, poboru i windykacji opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi  w Referacie Finansowym Urzędu Miejskiego w Pasłęku w
składzie :
 przewodniczący komisji -   Sekretarz Gminy – Stanisław Miklusz
 wiceprzewodniczący komisji   -  Skarbnik Gminy – Bożena Adamczyk
 sekretarz komisji -   Kierownik Ref.Org.- Damian Bereżański
 członek komisji -    Z-ca Skarbnika Gminy – Wiesława Łysiak

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu  na tablicy
ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
     dr Wiesław Śniecikowski


